
 

  

        

  Р Е Ш Е Н И Е  № 6 9 2  

на Столичния общински съвет 

 от 23.10.2014 година 

 
За промени в правилника за работа на ФОНД ЗА ИНОВАЦИИ В 

КУЛТУРАТА. 
На основание чл.21, ал.1, т.8 и т.23 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация и чл.25, ал.1, т.2 и т.8, от 
Закона за юридическите лица с нестопанска цел 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р Е Ш И :   

1. Изменя следните текстове в Правилника за работа на фонда за 
иновации в културата, приет от СОС с Решение № 429/18.07.2013 г., както 
следва: 

Чл. 10 се изменя: 
„чл.10.(1) Правила за осъществяване на дейността на Фонда  
Всяка година Изпълнителният директор съвместно с Консултативния 
съвет, съобразно годишните цели и приоритети и съгласно решението на 
Настоятелството по чл.28 от този правилник изготвя правила за разходване 
средствата на фонда, които включват: Начините и средствата за обявяване 
на конкурсни процедури и необходими документи; Географски обхват на 
финансираните проекти и целеви групи; Начините и средствата за 
управление на финансовите ресурси, движимо или недвижимо имущество, 
съгласно волята на дарителя; Процедури за набиране на оценители за 
оценка на проектните предложения; Проектни формуляри и оценъчни 
карти; Начина и реда за формиране на оценителни комисии; Методика за 
мониторинг на изпълнението на проектите или дейности по волята на 
дарителя и оценка на резултатите и други документи, необходими за 
изпълнението дейностите на фонда.  

(2) Всички изброени в предходната алинея документи се внасят за 
обсъждане в Настоятелството до 10 декември на предходната година. След 
обсъждане и даване на становище от Настоятелството, се внасят за 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



приемане от УС на Асоциация за развитие на София до 31 януари на 
текущата година”. 

В чл.12, т.1. се изменя, както следва: „т.1. Първоначално дарение от 
бюджета на Столична Община”. 

В чл.13 се добавя нова алинея 7 със следното съдържание:  
„чл.13, (7) Всяка година по предложение на УС на Фонда с приемане 

на бюджета на Столична община се определят средствата, които общината 
ще отпусне за неговата дейност за иновации в културата”. 

В чл.16 се добавят нови т.12 и т.13 със следното съдържание: 
„чл.16, т.12: „Прави предложение пред Столичен общински съвет за 

размера на средствата, които Столична община да отпусне на Фонда за 
следващата календарна година”. 

„чл.16, т.13: „Прави предложения за промени в Правилника за работа 
на фонда за иновации в културата”. 

В чл.35, ал.2, т.1 се изменя: 
„чл.35,ал.2,т.1. от анонимен дарител с изключение на 

благотворителни събития, SMS кампании и др. такива”. 
В чл.35 се отменят алинеи 4, 5 и 6. 
2. На основание чл.12, ал.1 от Правилника за работа на фонда за 

иновации в културата, приет от СОС с Решение № 429/18.07.2013 г.: 
определя финансов принос от бюджета на СО в размер на 50 000 лева 
(петдесет хиляди лева), които удвояват събраните средства от бизнеса за 
2014 година. 

 
   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 23.10.2014 г., Протокол  № 70,  точка 31 от дневния 

ред, по доклад № СО-9300-342/16.10.2014 г. и е подпечатано с официалния 

печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)  
 

       Елен Герджиков  
 


	РЕШЕНИЕ №692
	СТОЛИЧНА ОБЩИНА
	       Елен Герджиков 

